附件2

供应服务商提交材料及要求

（一）经年检有效的营业执照复印件（须盖公章）。
（二）法定代表人（负责人)身份证明书、有效的法定代表人身份证正反面复印件或有效的法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证正反面复印件。
（三）技术方案（包含简介、资质、类型项目经验、主要技术人员职称等）
（四）服务项目报价表。所提交报价只能一次报出不得更改，报价应包含服务采购所有费用。
（五）服务质量承诺。
参与供应服务商按上述要求准备材料、装订密封后加盖公章，在规定时间内密封寄出（以寄达时间为准）或送达指定地点。报价文件1正2副（1份正本，2份副本）。

法定代表人（负责人）身份证明书

服务供应商：
单位全称及性质：
地    址：
成立时间：       年      月        日
经营期限：
法定代表人（负责人）姓名：
性    别：
年    龄：
职    务：
身份证号码：
特此证明。

供应商：（盖单位公章）

日期：   年    月    日

法 定 代 表 人 授 权 书

致：
我           （姓名）系               （服务供应商名称）的法定代表人（负责人），现授权委托本方在职员工             （姓名、职务、身份证号码）代表我方参加         项目的投标活动，并代表我方全权办理上述项目的投标、开标、签约等具体事务和签署相关文件。
我方对上列授权代理人的签字事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
授权代理人无转委托权，特此委托。
附：法定代表人（负责人）身份证明及被授权人有效身份证正反面复印件
授权代理人签字：
法定代表人（负责人）签字：
所在部门及职务：
授权代理人身份证号码：
项目投标方公章：
项目投标方公章：

— 1 —

服务项目报价表

采购项目名称:2025年广西农机购置与应用补贴机具补贴额确定、农机购置与应用补贴信息公开专栏管护及农机购置与应用补贴机具价格评估、成本测算服务。
	项号
	服务
名称
	数量

	单价

	报价

	1

	2

	总报价（人民币）：（                    ）

注：1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。
    2、此表的总报价是所有需采购方支付的本次采购标的金额总数，即磋商总价。磋商总价已经包含完成采购人需求及要求所有内容的全部价格。

服务供应商（公章）
法定代表人（负责人）或授权代理人签字
[bookmark: _GoBack]